
 

 

Мэрия города Магадана  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22.07.2016 № 2203  

          город Магадан 

 

 
О внесении изменений в по-
становление мэрии города Ма-
гадана от 27.03.2012 года 
№ 1099 «О Реестре муници-
пальных услуг муниципально-
го образования «Город Мага-
дан» 
  

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, в соответствии с распоряжением 

Правительства РФ от 25.04.2011 года № 729-р «Об утверждении перечня 

услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и 

другими организациями, в которых размещается государственное задание 

(заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в 

реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в 

электронной форме», руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города Мага-

дана от 27.03.2012 года № 1099 «О Реестре муниципальных услуг муници-

пального образования «Город Магадан»: 

1.1. Изложить в новой редакции пункты 2.4, 2.5, 2.6 раздела «II. Услу-

ги, предоставляемые в электронном виде муниципальными учреждениями 

города Магадана, в которых размещается муниципальное задание (заказ)» 

приложения № 2 согласно приложению к настоящему постановлению. 

1.2. Исключить раздел «Услуги в сфере культуры» приложения № 3. 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.   

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                   Ю.Ф. Гришан 

 

garantf1://26844444.351/
garantf1://26844444.45/
garantf1://26836746.0/
garantf1://26836746.2000/
garantf1://26836746.2000/


2 

 

Приложение 

к постановлению мэрии города Магадана 

от 22.07.2016 № 2203 

 

 

 

РЕЕСТР 

муниципальных услуг муниципального образования «Город Магадан» 
 

N п/п Наименование  

муниципальной услуги 

Ответственный  

исполнитель, пре-

доставляющий му-

ниципальную ус-

лугу 

Нормативные правовые акты, в соответствии с которыми пре-

доставляются муниципальные услуги 

Получатель 

муниципаль-

ной услуги 

II. Услуги, предоставляемые в электронном виде муниципальными учреждениями города Магадана,  

в которых размещается муниципальное задание (заказ) 

Услуги в сфере культуры 

2.4 Предоставление информации о 

времени и месте проведения ки-

носеансов, анонсы 

МАУК «Кинотеатр 

«Горняк» 

Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации» (пункт 17 части 1 статьи 16);  

Основы законодательства Российской Федерации о культуре 

от 09.10.1992 года № 3612-1; 

распоряжение Правительства Российской Федерации от 

25.04.2011 года № 729-р «Об утверждении перечня услуг, ока-

зываемых государственными и муниципальными учреждения-

ми и другими организациями, в которых размещается государ-

ственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), 

подлежащих включению в реестры государственных или му-

ниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме» 

Физические 

лица 

2.5 Предоставление доступа к спра-

вочно-поисковому аппарату и ба-

зам данных муниципальных биб-

лиотек  

МБУК «Централи-

зованная библио-

течная система» 

Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации» (пункт 16 части 1 статьи 16); 

Основы законодательства Российской Федерации о культуре 

Физические 

лица, юриди-

ческие лица 

garantf1://86367.0/
garantf1://86367.16/
garantf1://4540.0/
garantf1://55071207.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://86367.16/
garantf1://4540.0/


 

3 

 

N п/п Наименование  

муниципальной услуги 

Ответственный  

исполнитель, пре-

доставляющий му-

ниципальную ус-

лугу 

Нормативные правовые акты, в соответствии с которыми пре-

доставляются муниципальные услуги 

Получатель 

муниципаль-

ной услуги 

от 09.10.1992 года № 3612-1; 

распоряжение Правительства Российской Федерации от 

25.04.2011 года № 729-р «Об утверждении перечня услуг, ока-

зываемых государственными и муниципальными учреждения-

ми и другими организациями, в которых размещается государ-

ственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), 

подлежащих включению в реестры государственных или му-

ниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме» 

2.6 Предоставление доступа к изда-

ниям, переведенным в электрон-

ный вид, хранящимся в муници-

пальных библиотеках, в том чис-

ле к фонду редких книг, с учетом 

соблюдения требований законо-

дательства Российской Федера-

ции об авторских и смежных пра-

вах 

МБУК «Централи-

зованная библио-

течная система» 

Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации» (пункт 16 части 1 статьи 16); 

Основы законодательства Российской Федерации о культуре 

от 09.10.1992 года № 3612-1; 

распоряжение Правительства Российской Федерации от 

25.04.2011 года № 729-р «Об утверждении перечня услуг, ока-

зываемых государственными и муниципальными учреждения-

ми и другими организациями, в которых размещается государ-

ственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), 

подлежащих включению в реестры государственных или му-

ниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме» 

Физические 

лица, юриди-

ческие лица 

 

 

____________ 

garantf1://55071207.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://86367.16/
garantf1://4540.0/
garantf1://55071207.0/

